SveuciliSte u Mostaru
Gradevinski fakultet

Kolegij: Primijenjena geometrija
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Polozili su:

Karaci¢ Ante
Ladan Nikolina
Ili¢ Predrag
Masla¢ MiSe
Mati¢ Ivica
Pehar Mate
Perak Mario

Rai¢ Mato
Skocibusi¢ Zoran
Setka Dario
Simunovié¢ Drazen
Situm DraZen
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Anici¢ Tea
Bagari¢ Marko
Bezer Luka
Bukovac Goran
Corié¢ Ivan
Grubesi¢ Romana
Kovac¢ Antonio
Leko Slaven
LeZeni¢ Zvonimir

REZULTATI KOLOKVIJA

odrzanog 22. 06. 2007.
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Medi¢ Ivana
Papak Marija
Rosc¢i¢ Ivan
Simunovié Ivona
Siri¢ Branka
Skegro Kaja
Sunji¢ Borislav
Tadi¢ Miroslav
Tolusi¢ Irena
Vasilj Kristijan
Boskovi¢ Andre;j
Bosnjak Marko
Bozi¢ Ivana
Brljevi¢ Davor
Cvitkovi¢ Kristina
Pandza Darko
Primorac Ana
Raspudi¢ Monika

Jarak Tomislav

Radovi se mogu pogledati u ponedjeljak, 25. 06. 2007. u 14:00.
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Usmeni dio kolokvija odrzat ¢e se u ponedjeljak, 25. 06. 2007. u 14:15 za studente pod
rednim brojevima 1-13, u 15:00 za studente pod rednim brojevima 14-22.

Za studente pod rednim brojevima 23-43 usmeni dio kolokvija odrzat ¢e se u utorak,

26. 06.

2007. u 17:00.

U Mostaru, 22. lipnja 2007. godine.

Rok valjanosti oglasa: 27. 06. 2007.

Predmetni nastavnik

dr. sc. Zdravka Bozikov



